
UCHWAŁA NR 73/2025 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania wniosków o przyznanie 

jednorazowego Stypendium Starosty Nowodworskiego w ramach programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach ponadpodstawowych              

i specjalnych na terenie Powiatu Nowodworskiego. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Uchwały Nr VII/33/2023 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania jednorazowego Stypendium Starosty Nowodworskiego w ramach 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Nowodworskiego                                                 

(Dz.U. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 3166) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Stypendialną, która opiniuje wnioski o przyznanie jednorazowego 

Stypendium Starosty Nowodworskiego w ramach programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży uczących się w szkołach ponadpodstawowych i specjalnych na terenie 

Powiatu Nowodworskiego, złożone w 2025 roku, w składzie: 

1. Pan Lubomir Głowacki – przewodniczący komisji; 

2. Pani Iwona Sawicka – członek komisji; 

3. Pani Katarzyna Ganczewska – członek komisji; 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Stypendialnej. 

 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr 68/2024 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia  

28 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania wniosków  

o przyznanie jednorazowego Stypendium Starosty Nowodworskiego w ramach programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Nowodworskiego. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        STAROSTA 

    (-) 

Barbara Ogrodowska 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr VII/33/2023 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia              

15 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania jednorazowego Stypendium 

Starosty Nowodworskiego w ramach programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci              

i młodzieży uczących się w szkołach ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu 

Nowodworskiego, przyznawane są jednorazowe Stypendia Starosty Nowodworskiego                     

o charakterze motywacyjnym. 

 

Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim powołuje trzyosobową komisję stypendialną, 

która opiniuje wnioski o przyznanie stypendium. Zgodnie z § 10 ust. 2 ww. uchwały Komisja 

może obradować w składzie 2/3  członków Komisji. 

 

Ostateczną decyzję o przyznaniu jednorazowego Stypendium podejmuje Starosta 

Nowodworski, po zasięgnięciu opinii Komisji Stypendialnej. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

        STAROSTA 

    (-) 

Barbara Ogrodowska 

 


